



FALKENBERG
BARN & UTBILDNING

Kontakt

Besöksadress: Falkanerarevågen 42

Telefon: 0346-88 62 94

www.edu.falkenberg.se/rodret

Rodret

En stöd- och resursenhet för barn
och personal inom förskola och skola



FALKENBERG
BARN & UTBILDNING

Detta är Rodret

Rodret är en kommunövergripande stöd- och resursenhet inom barn- och utbildningsförvaltningen i Falkenbergs kommun. Verksamheten stödjer barn, elever och personal inom förskola, grundskola, grundsärskola, gymnasieskola och gymnasiesärskola.

Vår strävan är att arbeta utifrån en helhetssyn och att se möjligheter kring barnen/eleverna. Detta gör vi genom att arbeta tvärprofessionellt. Vi arbetar på organisations-, grupp- och individnivå och arbetet leds av chefen för elevhälsan. Utifrån olika professioner erbjuder vi kvalificerat stöd till barn, elever och personal inom förskolans/skolans verksamheter.

Inom Rodret finns verksamhetschef för skolhälsovården, skolläkare, skolpsykologer samt specialpedagoger med olika inriktningar, bland annat inom tal, språk, kommunikation och hörsel. Vi har en processhandledare som i huvudsak arbetar med enskilda lärare/pedagoger och arbetslag.

Skolhälsovården arbetar med elever i förskoleklass, grundskola, grundsärskola, gymnasium och gymnasiesärskola enligt nationella riktlinjer. Skolpsykologer samt specialpedagoger arbetar på kommunövergripande nivå och på uppdrag av förskolans och skolans elevhälsoteam (EHT). Förskolechef/rektor tar det formella beslutet gällande ansökan om samarbete med Rodret. Processhandledaren arbetar på uppdrag av förskolechef/rektor.

Vi har ett nära samarbete med elevhälsoteamen på skolorna och finns som en naturlig del av elevhälsoarbetet. I vårt uppdrag ingår även att samverka med den del av socialförvaltningens, kultur- och fritidsförvaltningen samt Region Hallands verksamheter som riktar sig till barn och ungdomar.

Vilket stöd kan vi ge?

Skolhälsovården

Elevhälsans medicinska insats består av skolläkare och skolsköterskor. Vi arbetar för att bevara och förbättra elevernas fysiska och psykiska hälsa. Vid hälsobesök identifierar vi problem eller symtom hos elever som kan innebära att de är i behov av särskilt stöd eller andra insatser. Vi vill skapa bästa möjliga förutsättningar för inläring. Vi bevakar och fullföljer även vaccinationer enligt Socialstyrelsens vaccinationsprogram.

Psykologer

Psykologerna erbjuder genom handledning/konsultation ett psykologiskt perspektiv för att öka förståelsen för elevens svårigheter. Vi arbetar tillsammans med pedagog för att tydliggöra elevens behov i skolan och för att hitta alternativa vägar för inläring. Vid eventuell utredning samtalar vi med föräldrarna om barnets utveckling och aktuella situation. Vi pratar också med barnet om upplevelsen av skol och hemmiljö. Slutligen inhämtar vi information från pedagogerna om elevens skolsituation. I vissa fall görs även observation i skolmiljön. Efter avslutad utredning lämnas förslag på insatser och åtgärder.

Specialpedagoger

Specialpedagogerna på Rodret har olika inriktningar, bland annat inom tal/språk/kommunikation/hörsel, och ger stöd i arbetet med att skapa goda och utvecklande lärmiljöer för våra barn och elever. Vi erbjuder pedagogisk vägledning, handledning, observationer, språkliga kartläggningar, åtgärdsförslag och olika fortbildningsinsatser. Vi erbjuder även råd och stöd vid anpassningar av ljudmiljöer samt språkutvecklande arbete med enskilda elever.

Processhandledare

Genom handledning ger processhandledaren på Rodret stöd i att skapa en robust samarbetskultur i arbetslag/grupper. Processhandledaren ger även stöd till enskild personal vad det gäller att bli stärkt i sin yrkesroll och kan ges uppdrag som medlare i personalkonflikter eller som samtalsledare.